
CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

46%

30%

23%

1%

01 - ACADEMIA DE GINÁSTICA

KW UP FITNESS MANIA FITNESS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

47%

23%

12%

12%

6%

02 - ATACADO DE VARIEDADES

BEAL MASTER 10 TOP 10

CASA BACANA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

56%
17%

11%

11%

5%

03 - ATELIÊ/SALA DE 
COSTURA/COSTUREIRA/ 

MALHARIA
KISÊ TEREZINHA

LAURINDA MEIRA ROSANGELA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

86%

14%

04 - AGÊNCIA DE MARKETING 

B CREATIVE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

57%
31%

10%

2%

05 - AGROPECUÁRIA

AGRITAP GRALHA AZUL

VENTURIN OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

54%

19%

15%

8%

4%

06 - AUTO ELÉTRICA

ELETRICAR LUCINI

GARAGE RODO PEÇAS

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

65%

16%

11%

5% 3%

07 - AUTO PEÇAS

RODO PEÇAS GOULART CISSESKI CAR

FUEL CAR OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

40%

24%

16%

16%

4%

08 - BAR

KAKO IMPERIAL BUTECOS BETO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

43%

28%

11%

9%
7% 2%

09 - BARBEARIA

MARCIO ROTIINI XIRU GUIGO'S

LIFE STYLE RODRIGUES OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

55%

15%

10%

10%
7% 3%

10 - BARBEIRO

MARCIO ROTTINI XIRU

WILLIAN HELDER

VALDAIR RODRIGUES OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

87%

10%

3%

11 - BORRACHARIA

SÃO JOSÉ VINAGRE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

58%
12%

9%

9% 9%

3%

12 - BOUTIQUE

PINK BOUTIQUE EVIDENCE

KOSTUME RM

FIAPO DOCE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

86%

11%

3%

13 - BUFFET/EVENTOS

CLISA ÍTALO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

89%

5% 4% 2%

14 - CAFETERIA/DOCERIA

CAFÉ PENSIERO JACK DAW

AVENIDA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

42%

39%

17%

2%

15 - CASA DE CARNES E FRIOS

DAL BOSCO LORINHO

REI DO GADO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

23%

17%

12%12%12%

9%
6%

6% 3%

16 - CENTRO DE 
ESTÉTICA/ESTETICISTA

REVITAR SEMPRE BELA

SABRINA WERLANG PATRICIA (BEVILÁQUA)

KARINE GNOATTO DIANA REBESKIN

BELLA DONNA REVIGOR

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

75%

18%

5% 2%

17 - CEREALISTA

GUZZO COASUL SCHMOLER OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

28%

25%19%

16%

9% 3%

18 - CHAPEAÇÃO

CISSESKI CAR ELIO

RONI RODO PEÇAS

SPAK OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

36%

27%

24%

11%

2%

19 - CLÍNICA DE FISIOTERAPIA / 
FISIOTERAPEUTA

SUZANE LEÃO KEILA / BEVILÁQUA

ANDREA CALEGARI PATRICIA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

42%

22%

15%

13%

5% 3%

20 - PSICÓLOGO (A)

DRA. HELEN DAIANE SIMIONI

DRA. CRISTIANE VENTURIN

DRA. SIMONE STALBAM

DRA. HELOISA VOITENA

DRA. THALITA DE ÁVILA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

50%

41%

7% 2%

21 - MÉDICO (A)

DR. WELINGTON MOREIRA DRA. MONY ZUCCHI

DR. GUSTAVO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

31%

25%
16%

16%

9%

3%

22 - NUTRICIONISTA

MAIARA D'ÁVILA TAIS STASIAK

LUIZA SCALCON THAIS GNOATTO

LUCIELI DE OLIVEIRA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

38%

25%10%

8%

7%
5%

5% 2%

23 - CLÍNICA ODONTOLÓGICA

DALMOLIN

MAVICLIN

PIZZI

CASIRAGHI E COMPARIN

DRA. FABIANA MONGENOTI

ODONTO EXCELLENCE

DRA. ANNA BOCASSANTA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

27%

18%
13%

13%

9%

9%
9% 2%

24 - DENTISTA

DR. MARCELO DALMOLIN DRA. TAHISE VICARI

DRA. LUCI DALMOLIN DRA. EMANUELI PIZZI

DRA. FABIANA MONGENOTI DRA. ANNA BOCASSANTA

DR. TASSIANO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

59%

35%

4% 2%

25 - CLÍNICA VETERINÁRIA

VITA VET CIA DOS BICHOS AGRITAP OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

40%

35%

20%

5%

26 - REVENDA DE CARROS 
NOVOS/ SEMINOVOS

RAFA VEÍCULOS GIRO AUTOMÓVEIS

PIVOTTO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

37%

27%

27%

9%

27 - COMÉRCIO DE BATERIAS

ELETRICAR CRESPIM CLAUDIO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

92%

8%

28 - COMÉRCIO DE 
INSTALAÇÃO DE SOM E 

ALARMES

GARAGE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

64%

23%

9% 4%

29 - COMÉRCIO DE INSUMOS 
AGRÍCOLAS

AGRITAP COASUL INSUAGRO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

87%

13%

30 - COMÉRCIO DE MÁQUINAS 
AGRÍCOLAS

BR MÁQUINAS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

86%

9% 5%

31 - COMÉRCIO DE PNEUS

GOULART RODO PEÇAS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

33%

25%

25%

13%

4%

32 - COMÉRCIO DE TINTAS

CASA NOVA ADR POLO SUL SORRISO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

86%

12% 2%

33  - LOJA DE EMBALAGENS

BEAL LODI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

76%

9%

6%
6% 3%

34 - LOJA DE MATERIAIS 
ELÉTRICOS

MARCO ELETRO ÓRION

SOLUÇÃO INFORMÁTICA POLO SUL

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

56%

42%

2%

35 - COMIDA JAPONESA

COBAR SUSHI ZAID OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

36%

22%

21%

14%
7%

36 - CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA

AUSTRA PR BRANDÃO

AMK OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

46%

24%

22%

5% 3%

37 - DECORAÇÃO DE FESTAS E 
EVENTOS

ANY THAYSE DONNA DECOR

ANJO GABRIEL ELIZABETE MINOSSO

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

74%

24%

2%

38 - DESPACHANTE

PROGRESSO ADILSON OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

24%

22%
16%

16%

11%
8% 3%

39 - DESIGN DE 
SOBRANCELHAS
VANDERLEIA MARTENDAL

KARINE GNOATTO

SABRINA WERLANG

BRUNA CAROL

DHENI

ALINE MUSSATO

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

23%

19%

16%

16%

14%

7%

5%

40 - EXTENSÃO DE CÍLIOS

DHENI MARIA ANDRESSA SOUZA

BRUNA CAROL ELIZ DE ÁVILA

ALINE MUSSATO THULY

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

21%

17%

17%
12%

12%

13%
8%

41 - MANICURE

BRUNA DALLA COSTA MILENA MARCHEZAN

FRANCIELI EDINEIA MELLO

LUANA GNOATTO ELIANE DA COSTA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

31%

17%
17%

13%

9% 9%

4%

42 - ALONGAMENTO DE UNHAS

GABRIELI TUANI MARA

AMANDA SANDRI TODA LINDA

MILENA MARCHESAN ERNESTINA MOSER

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

40%

30%

20%

10%

43 - DIGITAL INFLUENCER 
LOCAL

CAMILA BERNARDI KAMILE QUADROS

SCHARANI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

77%

21%

2%

44 - DISTRIBUIDORA DE 
BEBIDAS

VAZ SMOKE DRINK OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

42%

39%

16%

3%

45 - DISTRIBUIDORA DE GÁS

MANDA GÁS CHAMA GÁS BRASIL OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

42%

21%

21%

12%

4%

46 - ELETRICISTA

ELETRO HOUSE VALTER

MURILO NICHELLE MARCO

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

45%

44%

11%

47 - EMPRESA DE CONSÓRCIOS

TRANS DESK IDEAL OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

69%

28%

3%

48 - EMPRESA DE ENERGIA 
SOLAR

MARCO ELETRO SOLUÇÃO TECNOLOGIA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

46%

43%

9% 2%

49 - EMPRESA DE MEDICINA 
DO TRABALHO

SUDOMED ECOVISION CRM OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

43%

29%

21%

7%

50 - ESCRITÓRIO DE 
AGRONOMIA

GNOATTO CENTRO-OESTE

BIEZUS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

40%

30%

20%

10%

51 - AGRÔNOMO (A)

MATEUS GNOATTO ISABELA SCHMOLER

MARCO MACULAN OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

50%
43%

7%

52 - ESCRITÓRIO DE 
ARQUITETURA

RM AMK OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

35%

29%

18%

12%
6%

53 - ARQUITETO (A)

RAFAELA MACULAN MICHELE GHELER

KAIRO ADRIANO OLIVEIRA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

32%

25%

18%

14%
9%

2%

54 - ESCRITÓRIO DE 
CONTABILIDADE

COLLA AC CONTÁBIL HÁBIL

CPCE SANDRI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

31%

27%

18%

12%

9%

3%

55 - CONTADOR (A)

TIAGO COLLA RAFAEL CALEGARI

ROBERTO PRECHELAK JOSÉ SANDRI

ELIANE PERETTO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

71%

11%

7%
7% 4%

56 - ESCRITÓRIO DE 
ADVOCACIA 

FERNANDES BARRETO

LOOF E DALMOLIN ANTUNES E CORREA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

34%

23%

10%

10%

10%

10% 3%

57 - ADVOGADO (A)
DR. HERLI TOIGO

DR. EZEQUIEL FERNANDES

DR. ANDRIO ANTUNES

DR. JOÃO HENRIQUE MAIA

DRA. ANGELA VIEIRA

DR. ANDRÉ ROCHA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

47%

20%

13%

13%
7%

58 - ESCRITÓRIO DE 
ENGENHARIA

KAIRO DE ÁVILA FPM

PR AMK

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

77%

15%
8%

59 - ESTRUTURAS METÁLICAS

DUKIKO ITAPEJARA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

32%

26%

18%

16%

5% 3%

60 - ESTÚDIO DE PILATES

ANDRIA CALEGARI LIDIANE TUSSI

SUZANE LEÃO CHARLINE

ROSANA DARIVA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

66%

31%

3%

61 - ESTÚDIO FOTOGRÁFICO

ANDRÉ MACHADO ALINE FERRARI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

78%

19%

3%

62 - FOTÓGRAFO (A)

ANDRÉ MACHADO ALINE FERRARI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

23%

21%
17%

17%

12%
8% 2%

63 - FARMÁCIA

SÃO JOÃO ULTRA DESCONTÃO

MASTER FARMA ITAPEJARA

ITAPEFARMA POPULAR SANTA RITA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

31%

19%15%

15%

8%
8% 4%

64 - FARMACÊUTICO (A)

ELOISA DALSENTE BIANCA

FERNANDO GOEDERT PATRICIA KOZERSKI

ALESSANDRA BARBOSA GABRIELA ANTONIALLI

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

65%

21%

12%

2%

65 - FLORICULTURA

FLOR E ARTE ANJO GABRIEL

PARAÍSO VERDE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

79%

19%

2%

66 - GRÁFICA

AB BRINDES TUSSI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

38%

32%

16%

11% 3%

67 - HAMBURGUERIA

QUINTAL BUTECOS JACK DAW

AMERICAN OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

83%

15%

2%

68 - HOTEL

MIRANTE HOTEL ZENI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

61%

29%

7% 3%

69 - IMOBILIÁRIA 

IDEAL SEGURANÇA IMÓVEIS

HABITARE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

0%

54%
23%

15%

8%

70 - INDÚSTRIA DE 
ALIMENTOS

ELLAS ASCARI LE SORELE OUTROS

54%
23%

15%

8%

70 - INDÚSTRIA DE 
ALIMENTOS

ELLAS ASCARI LE SORELE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

49%

28%

14%

7% 2%

71 - INSTITUIÇÃO BANCÁRIA

SICREDI BANCO DO BRASIL

SICOOB CRESOL

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

65%

26%

7% 2%

72 - COOPERATIVA DE CRÉDITO

SICREDI CRESOL SICOOB OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

64%
12%

12%

8% 4%

73 - FÁBRICA DE MÓVEIS 
PLANEJADOS

IMPERIAL ELEGANCE D.L LUZZI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

41%

22%

15%

11%
7% 4%

74 - LANCHONETE

ALCEU'S QUINTAL DOGÃO

ÍTALO PASTEL NATO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

94%

4% 2%

75 - LABORATÓRIO DE 
ANÁLISES CLÍNICAS

SANTA CLARA BIOCENTER OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

26%

22%
13%

13%

8%

9%
9%

76 - LAVA CAR

CENTRAL RODRIGUES TURELA SARTORI

MILANEZ MANO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

78%

20%

2%

77 - LIVRARIA E PAPELARIA

LODI CRISTAL OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

92%

8%

78 - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS

CORTESE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

37%

18%
18%

18%
9%

79 - LOJA DE ACESSÓRIOS 
FEMININOS

AMANDA PACHECO CORTESE

FIAPO DOCE LOJA DO QUEIMA

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

60%

36%

4%

80 - LOJA DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS

PITTY DEON OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

56%
16%

16%

6% 4% 2%

81 - LOJA DE CALÇADOS

DEON ZAP

CORVATI LIZ SHOES

LOJÃO DO BRAZ OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

28%

15%
15%

11%

9%

6%
7%

7% 2%

82 - LOJA DE ROUPAS
LOJA DO QUEIMA KOSTUME

FIAPO DOCE JÚ CONFECÇÕES

EXX FORD LOJA 10 E CIA

PINK RM

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

28%

19%
19%

13%

9%
9% 3%

83 - LOJA DE ROUPA INFANTIL

MOLEKADA LOJA DO QUEIMA

VIVACE EXX FORD

FABIANE RM

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

96%

4%

84 - LOJA DE CONVENIÊNCIA

SMOKE DRINKS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

46%

27%

20%

7%

85 - LOJA DE CORTINAS E 
PERSIANAS

MARI GRITTI LOJA DO QUEIMA CAZA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

59%
27%

11%

3%

86 - LOJA DE COSMÉTICOS E 
PERFUMES

EVIDENCE AROMY

AMANDA PACHECO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

31%

19%19%

11%

8%
8% 4%

87 - LOJA DE 
DECORAÇÃO/AROMAS/

PRESENTES
CAZA DONNA

MG FLOR E ARTE

AROMY ESTRELA PRESENTES

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

52%

18%

13%

13%

4%

88 - LOJA DE ELETRÔNICOS

SOLUÇÃO TEC FLATECH IFOTEC CORTESE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

46%

25%

12%

13% 4%

89 - REVENDA DE CELULARES

SOLUÇÃO TEC CORTESE MEGA

ITAPÊ OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

45%

32%

10%

10% 3%

90 - LOJA DE INFORMÁTICA

SOLUÇÃO TEC UNIX MASTER TEC ITAPÊ OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

34%

24%

23%

17%

2%

91 - LOJA DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO

CASA NOVA POLO SUL ADR SORRISO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

84%

13%

3%

92 - LOJA DE MODA ÍNTIMA

SONHO ÍNTIMO EVIDENCE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

39%

30%

20%

9%

2%

93 - LOJA DE MÓVEIS

CORTESE MAGAZINE MÓVEIS

AB MÓVEIS DUSAN

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

45%

29%

24%

2%

94 - LOJA DE 
PRESENTES/BRINQUEDOS

MG CASA BACANA

ESTRELA PRESENTES OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

50%

30%

15%

5%

95 - LOJA DE PREÇO POPULAR

10 E CIA MASTER 10 TOP 10 OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

38%

31%

23%

8%

96 - LOJA DE 
TECIDOS/AVIAMENTOS

LODI LOJA DO QUEIMA

CASA DAS LINHAS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

27%

18%
18%

18%

14%

5%

97 - LOJA DE UTILIDADES E 
VARIEDADES DOMÉSTICAS

ESTRELA PRESENTES MG

TOP 10 10 E CIA

MASTER 10 OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

80%

20%

98 - MARCENARIA

ELEGANCE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

41%

21%

15%

10%

5%
5% 3%

99 - MAQUIADOR (A)

ALESSANDRA BIESEK SAYONARA

KARINE GNOATTO DHENI MARIA

GABRIELA DAPPER AMANDA PACHECO

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

49%

41%

8% 2%

100 - MERCADO

NO PONTO BATTISTI BOM PREÇO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

58%16%

10%

11% 5%

101 - MERCEARIA

CARLINHOS BOM PREÇO SÃO JOSÉ

SANTA RITA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

76%

19%

5%

102 - MARMORARIA

EVEL ELEGANCE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

64%

27%

9%

103 - METALÚRGICA

DUKIKO ITAPEJARA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

44%

33%

17%

6%

104 - MÓVEIS E DECORAÇÕES

MAGAZINE MÓVEIS CORTESE

AB MÓVEIS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

38%

19%

19%

9%

10% 5%

105 - OFICINA MECÂNICA PARA 
AUTOS

FUEL CAR RODO PEÇAS GOULART

TEODORO GIRO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

40%

35%

15%

10%

106 - OFICINA MECÂNICA 
PARA MOTOS

NEGO MOTOS RATINHO

CHICO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

80%

13%
7%

107 - OFICINA MECÂNICA PARA 
CAMINHÕES

NELSON GNOATTO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

79%

14%
5% 2%

108 - ÓTICA

CORTESE PRECISÃO VISUAL OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

75%

23%

2%

109 - PANIFICADORA E 
CONFEITARIA

AVENIDA ITA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

47%

44%

7% 2%

110 - PET SHOP

VITA VET CIA DOS BICHOS AGRITAP OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

57%29%

14%

111 - PEDREIRO

BRANDÃO SILVANO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

40%

30%

27%

3%

112 - PERSONALIZAÇÃO DE 
COPOS E CANECAS

CRIARE AB BRINDES TUSSI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

61%11%

11%

11%

6%

113 - PINTOR

ARCI BORGES RONNY OTTO JN

FRANGO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

44%

32%

19%

3% 2%

114 - PIZZARIA

QUINTAL ÍTALO ALCEU SÃO ONOFRE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

95%

5%

115 - PLANO DE ASSISTÊNCIA 
FAMILIAR E FUNERÁRIA

SÃO ROQUE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

44%

29%

25%

2%

116 - POSTO DE COMBUSTÍVEL

ZENI LIRA NO PONTO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

37%

25%

25%

13%

117 - PORTAS E ABERTURAS

DUKIKO CASA NOVA BOIADA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

59%

39%

2%

118 - PROVEDOR DE INTERNET

INOVANET GW TELECOM OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

65%

33%

2%

119 - RÁDIO MAIS OUVIDA

SUCESSO INTEGRAÇÃO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

28%

26%
21%

16%

7%

2%

120 - RADIALISTA

CELSO CARNELUTI PEREIRINHA

RITA DA SILVA SEBASTIÃO RIBEIRO

DIEGO LUIZ OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

92%

6% 2%

121 - RELOJOARIA

CORTESE TONINHO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

42%

24%

22%

6% 4% 2%

122 - RESTAURANTE

ÍTALO ALCEU

CLISA TEMPERO MINEIRO

NO PONTO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

38%

23%
12%

12%
6%

6% 3%

123 - SALÃO DE BELEZA/ 
CABELEIREIRO (A)

VISUALLE MIRA

DONA FLORINDA SEMPRE BELLA

LARISSA SANTOS BRUNA CAROL

OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

71%

11%

9%
6% 3%

124 - SEGURADORA

CORTESE ITAP SEGUROS MÜLLER STAR OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

50%

19%

12%

13%
6%

125 - SERVIÇO DE 
TERRAPLANAGEM

VENTURIM CABINHO SANTA BÁRBARA

FABIANE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

85%

11% 4%

126 - SERVIÇOS DE GUINCHO

BELEGANTE RAFA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

50%

33%

17%

127 - SONORIZAÇÃO DE RUA

NILSON DE ÁVILA CILINHO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

48%

31%

11%
4% 4% 2%

128 - SORVETERIA

ALCEU'S RAFELLI ÍTALO

FRUTÁLIA BON'AÇAÍ OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

64%

20%

9%
5% 2%

129 - AÇAITERIA

BON'AÇAÍ ALCEU´S RAFAELLI

BUTECOS OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

55%
40%

5%

130 - TAPEÇARIA E ESTOFARIA

PEDRO MAROLA OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

50%

37%

13%

131 - TERAPIAS ALTERNATIVAS/ 
ESPAÇO TERAPÊUTICO

SUZANE LEÃO ARYADNE OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

97%

3%

132 - TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS E TURISMO

CLIMA TUR OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

67%

27%

6%

133 - TROCA DE ÓLEO

ZENI GOULART OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

37%

25%

25%

13%

134 - UNIFORMES E 
SERIGRAFIA

IZADIR ROSANGELA SERLI OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

81%

17%

2%

135 - VIDRAÇARIA

SARETTA DUKIKO OUTROS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

42%

58%

SEXO: 

MASCULINO FEMININO



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

16%

35%
36%

12%

1%

FAIXA ETÁRIA:

16 A 24 ANOS 25 A 34 ANOS

35 A 44 ANOS 45 A 59 ANOS

ACIMA DE 60 ANOS



CIDADE: ITAPEJARA D'OESTE DATA: 28 E 29/11/23

0% 5%

38%

57%

ESCOLARIDADE:

NÃO ALFABETIZADO

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO

ENSINO MÉDIO COMPLETO/INCOMPLETO

ENSINO SUPERIOR COMPLETO/INCOMPLETO


